
UCHWAŁA NR LXVII/1303/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XVI/272/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 listopada 
2015 r. w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 401)), art. 18a ust.1 i art. 19 pkt 1  lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVI/272/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2015 r., poz. 4030). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany z 2023 r., poz. 572 

Id: 41271DD6-3B2C-44BB-9589-49F347BAC297. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, Rada Gminy 
może wprowadzić opłatę od posiadania psów, określić zasady ustalania i poboru oraz terminy jej płatności. 

Rada Miejska w Nakle nad Notecią uchwałą nr XVI/272/2015 z dnia 26 listopada 2015 r. wprowadziła  
opłatę od posiadania psów oraz określiła jej wysokość, zasady ustalania i terminy płatności, które obowiązywały 
od 1 stycznia 2016 roku. W 2021 roku został przygotowany projekt nowej uchwały w sprawie opłaty od 
posiadania psów. W przedłożonym projekcie uchwały zapis § 6 uchylał uchwałę Nr XVI/272/2015 Rady 
Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty od posiadania psów. W związku z 
tym, że Rada Miejska w Nakle nad Notecią zdecydowała o zaprzestaniu pobierania wymienionej opłaty od roku 
2022, projekt uchwały, decyzją Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 października 2021, został zdjęty 
z porządku obrad. Jednakże nie został wówczas przedłożony projekt uchwały uchylającej w/w uchwałę. W 
związku z zaistniałą sytuacją podjęcie uchwały uchylającej uchwałę Nr XVI/272/2015 z dnia 26 listopada 2015 
roku jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 41271DD6-3B2C-44BB-9589-49F347BAC297. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



